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SHEBA saszetka 4x85g + 4x85g
Selection in Sauce Smaki Rybne -
mokra karma dla kotów w sosie (z białą
rybą, z łososiem, z dorszem, z
tuńczykiem) 1+1 GR

Cena 10,96 zł

Numer katalogowy 5900951279164

Kod producenta 5900951279164

Smak Mix Smaków

Waga 680

Opis produktu
 
 
 
 

SHEBA® Selection in Sauce to mokra karma dla kota o 4 wybornych smakach rybnych: z białą rybą, z łososiem, z dorszem i z
tuńczykiem. W każdej saszetce zamknęliśmy luksusową mieszankę starannie przygotowanych kawałków karmy w wybornym
sosie. Wystarczy jeden kęs, a Twój kot będzie miał ochotę na więcej. SHEBA® Selection in Sauce dostarcza pupilowi
niezbędne składniki odżywcze. W saszetce znajduje się zawsze świeża porcja jedzenia. Gdy Twój kot spróbuje tej karmy,
rozsmakuje się w niej i długo będzie mruczał z zadowolenia.

 

Korzyści z podawania kotu karmy mokrej SHEBA®:

Receptura: Mistrzowsko opracowany przepis najwyższej jakości.

Idealny wygląd: Kuszące, delikatne kawałki jedzenia w apetycznym sosie.

Kompletna i zbilansowana: Pełnowartościowe i zbilansowane pożywienie, aby utrzymać witalność i sprawność kota.

 

Skład:wilgotność: 82. Dodatki / 1kg: Dodatki 

z Białą Rybą - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (40%), ryby i produkty rybne (w tym 4% białej ryby), zboża,
substancje mineralne, cukry.

 

z Łososiem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (40%), ryby i produkty rybne (w tym 4% łososia), zboża,
substancje mineralne, cukry.

 

z Dorszem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (40%), ryby i produkty rybne (w tym 4% dorsza), zboża,
substancje mineralne, cukry.
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z Tuńczykiem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (40%), ryby i produkty rybne (w tym 4% tuńczyka), zboża,
substancje mineralne, cukry.

Kaloryczność: 70 kcal/85 g

 

Dodatki / 1kg: 

Dodatki dietetyczne: Jodan wapnia bezwodny: 0,36 mg, Siarczan miedzi pięciowodny: 5,1 mg, Siarczan żelaza jednowodny:
37,3 mg, Siarczan manganu jednowodny: 7 mg, Siarczan cynku jednowodny: 49,2 mg.

 

Składniki analityczne (%): białko 8,5; zawartość tłuszczu: 4,5; materia nieorganiczna: 2; włókno surowe: 0,3; wilgotność: 82.

 

Sposób karmienia:

Zalecamy podawać zarówno mokrą karmę pełnoporcjową SHEBA®, jak i karmę suchą.

Kot o masie ciała 3 kg potrzebuje 2 saszetek i 10 g karmy suchej dziennie, kot o masie ciała 4 kg potrzebuje 2 saszetek i 20 g
karmy suchej dziennie, a kot o masie ciała 5 kg potrzebuje 3 saszetek i 15 g karmy suchej dziennie.

 

Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilość karmy do potrzeb kota. W przypadku kotów z nadwagą, zmniejsz dzienną ilość.
Aby uzyskać informacje dotyczące żywienia kota, odwiedź naszą stronę internetową: www.sheba.pl bądź zadzwoń pod numer
naszej infolinii: 0-801 10 63 63. Zapewnij kotu świeżą wodę do picia. Karmę należy podawać w temperaturze pokojowej.
Niewykorzystaną część przechowywać w lodówce do 2 dni.
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